[image: image1.jpg]

	         АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	 226

	п.г.т. Октябрьское

Об установлении платы за найм (аренду)
жилых помещений муниципального

жилищного фонда коммерческого использования,

находящегося в собственности муниципального

образования городское поселение Октябрьское

В соответствии с постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 01.08.2014 № 225 «Об утверждении порядка расчета платы за наем (аренду) жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское», решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 18.10.2012 №246 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности городского поселения Октябрьское»:
1.Установить с 01.08.2014:
1.1. Плату за найм жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, в следующих размерах:
- в домах капитального исполнения – 18,70 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах деревянного и смешанного исполнения – 10,45 руб. за 1 кв.метр общей площади жилья.

1.2. Арендную плату за жилые помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Октябрьское, в следующих размерах:

- в домах капитального исполнения для муниципальных предприятий и учреждений – 18,70 руб. за 1 кв. метр общей площади жилья;

- в домах капитального исполнения для прочих организаций – 112,20 руб. за 1 кв. метр образования городское поселение Октябрьское, в следующих размерах:;

-  в домах деревянного и смешанного исполнения для муниципальных предприятий и учреждений – 10,45 руб. за 1 кв.метр общей площади жилья;
- в домах деревянного и смешанного исполнения для прочих организаций – 62,70 руб. за 1 кв.метр общей площади жилья.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское  www.admoktpos.ru, в помещениях библиотек и иных общедоступных местах городского поселения Октябрьское.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава городского поселения Октябрьское                                                          В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Эксперт отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС
	Е.М.Герасимова

	Согласовано:

И.о. заведующего отделом

Социальной и правовой политики

	                                                     М.В.Китаева

	И.о. заведующего отделом

по имущественным и земельным отношениям,
жизнеобеспечению, ГО и ЧС

Заведующий  отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета
	Е.А.Харчевников
                                            И.А. Агеева

Разослать:
	Сенченков В.В.

	1 экз.

	Агеева И.А.

	1 экз.

	Харчевников Е.А.

	1 экз.

	Китаева М.В.

	1 экз.